- Giấy phép xây dựng số 419/GPXD ngày 27/2/2008 của Sở Xây dựng tỉnh 

Bình Dương. 
- Giấy phép xây dựng số 535/GPXD ngày 13/3/2009 của Sở Xây dựng tỉnh 

Bình Dương. 
- Giấy phép xây dựng số 401/GPXD ngày 29/3/2012 của Sở Xây dựng tỉnh 

Bình Dương. 
2.3. Quy mô của cơ sở  
Tổng vốn đầu tư của cơ sở : 39.964.000.000 đồng (Ba mươi chín tỷ chín 

trăm sáu mươi bốn triệu đồng). Dự án thuộc lĩnh vực quy định tại điểm g Khoản 
3 Điều 8 của Luật đầu tư công có tổng mức đầu tư dưới 80 tỷ đồng. Dự án thuộc 
nhóm C. 

3. CÔNG SUẤT, CÔNG NGHỆ, SẢN PHẨM SẢN XUẤT CỦA CƠ SỞ 
3.1. Quy mô, công suất : 80 triệu viên/năm. 
3.2. Sản phẩm của nhà máy gạch: